
Autopoprawki 
do projektu Uchwały nr XXXVII/…/2021 z dnia 25 lutego 2021 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2021  

 
I. W treści projektu Uchwały: 

Przedstawia się nowe brzmienie treści projektu Uchwały nr XXXVI/…/2021 
z dnia 25 lutego 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta 
Leszna na rok 2021. 

 
II. Uzasadnienie do autopoprawek do projektu Uchwały:  

 
Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały – zmiany w Załączniku nr 2 „Plan 
wydatków na rok 2021” – zadania miasta 
Proponowane zmiany polegają na zwiększeniu w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 
357.440,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z zakupem 
nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem krytej pływalni. Środki pochodzą 
ze zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 300.000,00 zł (dz. 758 rozdz. 75818) oraz 
wydatków na wykupy nieruchomości o kwotę 57.440,00 zł (dz. 700 rozdz. 70005). 

 
III.Załącznik nr 8 do niniejszej uchwały – zmiany w Załączniku nr 7 „Wydatki 

majątkowe na 2021 rok” do uchwały budżetowej 
Proponowane zmiany polegają na 
1. zmniejszeniu poz. „Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o kwotę 

57.440,00 zł, 
2. zwiększeniu wydatków majątkowych na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu 

dłużnego – nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem krytej 
pływalni, położony w Lesznie przy ul. Św. Józefa 5 – I rata o kwotę 357.440,00 zł. 

 
IV.Załącznik nr 11 do niniejszej uchwały – zmiany w Załączniku nr 7/3 „Zakupy 

inwestycyjne na 2021 rok” do uchwały budżetowej 
Proponowane zmiany polegają na zmniejszeniu w dz. 700 rozdz. 70005 dla Urzędu 
Miasta Leszna, wykupy nieruchomości o kwotę 57.440,00 zł. 
 
Opracował: 
Wydział Budżet 
 

– Druk nr 474



 

II wersja po autopoprawkach 
Druk 474                                                                                               -projekt- 

 
 

Uchwała Nr XXXVI/…/2021 
Rady Miejskiej Leszna z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2021 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), art. 12 pkt 5 i 9 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 ze zmianami), art. 94, art. 211, 212, 214, 215, 222, 258 i 264 ust. 1 pkt. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zmianami), Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W budżecie Miasta Leszna na rok 2021 przyjętym Uchwałą Nr XXXII/425/2020 Rady 
Miejskiej Leszna z dnia 29 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Miasta Leszna na rok 2021 po stronie 

dochodów o kwotę 1.676.653,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Miasta Leszna na rok 2021 po stronie 
wydatków o kwotę 1.676.653,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 4 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
1. § 1 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 

 
„§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 488.236.512,88 zł 
jak w załączniku nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody miasta w wysokości   327.335.837,34 zł, 
2)  dochody powiatu w wysokości 160.900.675,54 zł. 
 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dochody bieżące w kwocie 
424.878.193,83 zł i dochody majątkowe w kwocie 63.358.319,05 zł. 

 
3. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 82.786.970,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały, 

2) dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 11.406.189,00 zł, jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

3) dotacje na realizację zadań przejętych przez gminę w drodze porozumienia  
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.450.328,60 zł, jak 
w załączniku nr 5 do uchwały, 

4) dotacje na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia  
z organami administracji rządowej w kwocie 115.700,00 zł, jak w załączniku 
nr 6 do uchwały, 



 

5) dotacje na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia  
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.759.125,60 zł, 
jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

6) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 50.971.921,32 zł.” 

 
2. § 2 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 516.071.664,94 zł, 
jak w załączniku nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki miasta   w wysokości 322.928.544,09 zł, 
2) wydatki powiatu w wysokości 193.143.120,85 zł. 

 
1) Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na: 

1) wydatki bieżące kwotę 423.445.470,59 zł, w tym rezerwa w wysokości 
5.508.398,39 zł,  

2) wydatki majątkowe kwotę 92.626.194,35 zł,  
jak w załączniku nr 2 i 7 do uchwały. 
 

2) Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych gminie na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 
82.786.970,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 
11.406.189,00 zł, jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

3) wydatki na realizację zadań przejętych przez gminę w drodze porozumienia 
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.450.328,60 zł, 
jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

4) wydatki na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia 
z organami administracji rządowej w kwocie 115.700,00 zł, jak w załączniku 
nr 6 do uchwały, 

5) wydatki na realizację zadań przejętych przez powiat w drodze porozumienia 
z jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.759.125,60 zł, 
jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 50.534.599,33 zł.” 

 
3) § 5 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 5 
Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 23.192.137,00 zł, 
w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego 
w kwocie 15.000.000,00 zł oraz zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego, 
o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych do kwoty 2.750.000,00 zł.” 



 

 
4) § 7 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 7 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2021 roku 
w wysokości 55.219.378,78 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 14.114.895,65 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 

41.104.483,13 zł,  
jak w załączniku nr 8 do uchwały.” 
 
5) § 8 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 8 
1. Określa się plany przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych, 

jak w załączniku nr 9 do uchwały. 
2. Zakres i kwoty dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów 

budżetowych określa załącznik nr 9/1 do uchwały. 
3. Kwoty dotacji dla samorządowych zakładów budżetowych na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne określa załącznik nr 7/4 do uchwały. 
4. Określa się plan dochodów rachunków jednostek oświatowych oraz wydatków 

nimi finansowanych, jak w załączniku nr 12 do uchwały.” 
 
6) § 9 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 9 Tworzy się rezerwy: 
1) ogólna w kwocie 973.158,44 zł, 
2) celowe w kwocie 4.535.239,95 zł, z tego: 

 na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego 900.000,00 zł, 
 na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 

3.635.239,95 zł.” 
 
7) § 10 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 10 Upoważnia się Prezydenta Miasta Leszna do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytu krótkoterminowego na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
do wysokości 15.000.000,00 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych i pożyczek 
do wysokości 8.192.137,00 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami  
w ramach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków 
na wynagrodzenia ze stosunku pracy i uposażenia, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych między zadaniami 
w ramach działu, a także przeniesień między wydatkami bieżącymi 
a wydatkami majątkowymi w ramach działu, jednorazowo do kwoty 
1.000.000,00 zł nie przekraczających 20% planowanych nakładów 
na poszczególne zadania inwestycyjne,  

5) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach,  
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6) zaciągnięcia zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego, o których mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych do kwoty 2.750.000,00 zł, 



 

7) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 
Leszna do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 2021, 

8) przekazania uprawnień dyrektorom zakładów budżetowych do dokonywania 
przeniesień planowanych wydatków w planie finansowym, pod warunkiem, 
że nie spowoduje to zmniejszenia wpłat do budżetu ani zwiększenia dotacji 
z budżetu w ciągu roku budżetowego. Upoważnienie nie dotyczy zmian 
w zakresie wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń oraz wydatków 
majątkowych.”  

 
8) § 12 Uchwały nr XXXII/425/2020 z dnia 29.12.2020 roku otrzymuje brzmienie: 
„§ 12 
1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 1.400.000,00 zł przeznacza się na realizację zadań określonych 
w Załączniku nr 11 do uchwały:  

1) realizację zadań określonych w „Miejskim Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii” w kwocie 283.500,00 zł, 

2) realizację zadań określonych w „Miejskim Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” w kwocie 562.240,00 zł.  

3) bieżące funkcjonowanie Schroniska dla Bezdomnych Mężczyzn w kwocie 
464.260,00 zł, 

4) dotacje dla Centrum Integracji Społecznej w kwocie 90.000,00 zł. 
2. Wpływy środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 

213.250,00 zł przeznacza się na wydatki związane z finansowaniem ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 213.250,00 zł przeznacza się 
na realizację zadań określonych w Załączniku nr 11 do uchwały.   

3. Wpływy środków związanych z tytułu udostępnienia map, danych ewidencji 
gruntów i budynków oraz innych materiałów informacyjnych z zasobów 
powiatowych w kwocie 300.000,00 zł przeznacza się na zadania związane 
z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnieniem, udostępnieniem 
i zabezpieczeniem geodezyjnego i kartograficznego w kwocie 170.000,00 zł oraz 
na zabezpieczeniem wkładu własnego w projekt pn.: „Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej” w kwocie 130.000,00 zł przeznacza się na realizację 
zadań określonych w Załączniku nr 11 do uchwały.  

4. Przychody i wydatki ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 17.400.611,00 zł 
przeznacza się na zadania pn.: „Przebudowa ul. Fabrycznej” w wysokości 
9.900.611,00 zł, „Budowa i wyposażenie 5-oddziałowego przedszkola – nowa 
siedziba Przedszkola Miejskiego nr 4” w wysokości 7.000.000,00 zł oraz 
„Budowa sieci wodociągowej na terenie Rodzinnych Ogródków Działkowych 
im. Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie” w wysokości 500.000,00 zł.”  

 
§ 3 

 
1. W Załączniku nr 1 „Plan dochodów na 2021 rok” dokonuje się zmian – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W Załączniku nr 2 „Plan wydatków na 2021 rok” dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 



 

3. Załącznik nr 3 „Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone gminie na 2021 
rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 „Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone powiatowi na 2021 
rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 6 „Plan dochodów i wydatków na zadania powierzone powiatowi 
na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 7 „Wydatki majątkowe na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 7/1 „Wieloletnie zadania inwestycyjne na 2021 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 7/2 „Jednoroczne zadania inwestycyjne na 2021 rok” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 7/3 „Zakupy inwestycyjne na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 7/4 „Dotacje dla samorządowych zakładów budżetowych na wydatki 
i zakupy inwestycyjne na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
12 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych na 2021 rok” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 9 „Przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych 
na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej 
uchwały. 

13. Załącznik nr 9/1 „Zakres dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów 
budżetowych na 2021 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 15 
do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik nr 11 „Przychody, dochody i wydatki związane ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu na rok 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik nr 12 „Zestawienie planu dochodów rachunków jednostek oświatowych 
oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2021” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady Miejskiej Leszna 
 

Tomasz Malepszy  



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 981 121,43

Lokalny transport zbiorowy 4 532 830,60

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego

3 629 003,60

Gospodarka mieszkaniowa 5 334 418,70

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 190 318,70

Zakup usług pozostałych 67 568,70

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

32 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 440,00

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na 
spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 792 560,00

Działalność usługowa 1 659 215,12

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 032 872,30

Zakup usług pozostałych 70 729,30

Administracja publiczna 25 255 359,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 371 500,00

Zakup usług pozostałych 293 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 724 200,00

Pozostała działalność 68 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Różne rozliczenia 3 609 251,23

Rezerwy ogólne i celowe 3 208 231,23

Rezerwy 3 208 231,23

Oświata i wychowanie 117 553 483,83

Szkoły podstawowe 53 732 201,82

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 815 709,64

Pozostała działalność 1 455 817,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 312,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 584,59

BeSTia Strona 1 z 3

4017 -38 122,95 169 189,66

4019 -6 727,58 29 857,01

4040 -3 000,00 2 812 709,64

80195 705 264,28 2 161 081,88

801 702 264,28 118 255 748,11

80101 -3 000,00 53 729 201,82

75818 -519 589,57 2 688 641,66

4810 -519 589,57 2 688 641,66

6050 5 000,00 5 000,00

758 -519 589,57 3 089 661,66

754 5 000,00 3 729 200,00

75495 5 000,00 73 100,00

75075 400,00 371 900,00

4300 400,00 293 800,00

4300 -22 108,03 48 621,27

750 400,00 25 255 759,00

710 -22 108,03 1 637 107,09

71012 -22 108,03 1 010 764,27

6060 -57 440,00 1 150 000,00

6150 357 440,00 2 150 000,00

4300 4 000,00 71 568,70

4520 18 108,03 50 108,03

700 322 108,03 5 656 526,73

70005 322 108,03 3 512 426,73

60004 99 000,00 4 631 830,60

2650 99 000,00 3 728 003,60

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 99 000,00 9 080 121,43

II wersja na autopoprawkach
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXVI/.../2021

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na 2021 rok

Zmiany na dzień 25.02.2021 r. w Załączniku nr 2

"PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK" - zadania miasta



Składki na ubezpieczenia społeczne 35 648,22

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 290,88

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 417,85

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 956,10

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

Zakup usług pozostałych 214 934,40

Zakup usług pozostałych 39 600,85

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

79 863,45

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

14 093,55

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona zdrowia 845 740,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 562 240,00

Zakup usług pozostałych 211 440,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 5 715 139,44

Świetlice szkolne 3 206 334,44

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 773,48

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 856 178,91

Pozostała działalność 14 084 005,14

Zakup usług pozostałych 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 804,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 496 963,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 208 437,26

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 905 340,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 887 140,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

1 887 140,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 55 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

Kultura fizyczna 4 057 733,00

Instytucje kultury fizycznej 1 515 583,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,006210 23 000,00 23 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

926 123 000,00 4 180 733,00

92604 23 000,00 1 538 583,00

92120 -400,00 54 600,00

4300 -400,00 4 600,00

92109 5 827,20 1 892 967,20

2480 5 827,20 1 892 967,20

6059 -375,00 3 208 062,26

921 5 427,20 4 910 767,20

6050 20 000,00 1 719 804,00

6057 -2 125,00 8 494 838,88

4307 2 125,00 2 125,00

4309 375,00 375,00

900 20 000,00 26 876 178,91

90095 20 000,00 14 104 005,14

85401 3 000,00 3 209 334,44

4040 3 000,00 189 773,48

6050 20 000,00 20 000,00

854 3 000,00 5 718 139,44

85154 0,00 562 240,00

4300 -20 000,00 191 440,00

6069 38 507,85 38 507,85

851 0,00 845 740,00

4709 2 246,52 16 340,07

6067 218 211,15 218 211,15

4309 15 952,23 55 553,08

4707 12 730,30 92 593,75

4249 59 740,43 59 740,43

4307 80 925,51 295 859,91

4129 -225,56 730,54

4247 333 854,08 333 854,08

4119 -1 581,66 4 709,22

4127 -1 278,15 4 139,70

4117 -8 967,89 26 680,33



Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 894 620,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 574 625,00

322 190 042,18Razem: 738 501,91 322 928 544,09

BeSTia Strona 3 z 3

92605 100 000,00 1 994 620,00

2820 100 000,00 1 674 625,00



L.p. Rodzaj wydatków majątkowych kwota
1 2 3

1. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 352 878,53
w tym:
- inwestycje wieloletnie, zgodnie z Załącznikiem nr 7/1 79 698 000,25
- inwestycje jednoroczne, zgodnie z Załącznikiem nr 7/2 5 654 878,28

2. Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 756 719,00
  zgodnie z Załącznikiem nr 7/3

3. Dotacje dla samorządowych zakładów budżetowych 123 000,00
  zgodnie z Załącznikiem nr 7/4

4. Zadania Budżetu Obywatelskiego 2 363 254,00
  zgodnie z Załącznikiem nr 7/5

5. Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 50 000,00

6. Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych, z tego: 650 000,00
* na realizację zadań na ograniczenie niskiej emisji, wynikające
  z "Programu ochrony powietrza dla strefy: Miasto Leszno w województwie 
  wielkopolskim" - zmiana sposobu ogrzewania w mieszkaniach prywatnych
  i budynkach wspólnot mieszkaniowych 100 000,00
* na dofinansowanie zainstalowania mikroinstalacji - paneli fotowoltaicznych
  w mieszkaniach prywatnych 50 000,00
* budowa sieci wodociągoowej na terenie Rodzinnych Ogródków Działkowych 
   im. Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie - środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 500 000,00

7. Udziały w spółkach 180 342,82
w tym:
- Gminne Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Lesznie 100 000,00
- Lotnisko Leszno Sp. z o.o. w Lesznie 80 342,82

8. Wydatki majątkowe na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu
dłużnego 2 150 000,00
- nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem krytej pływalni, położonej 
  w Lesznie przy ul. Św. Józefa 5 - I rata 2 150 000,00

Ogółem wydatki majątkowe 92 626 194,35

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XXXVI/.../2021
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na 2021 rok

Załącznik nr 7
na dzień 25.02.2021

Wydatki majątkowe na 2021 rok

II wersja po autopoprawkach



 kwota
 2

Dział 700 rozdz. 70005 1 150 000,00
dla Urzędu Miasta Leszna: 1 150 000,00
*wykupy nieruchomości 1 150 000,00

Dział 750 rozdz. 75023 100 000,00
dla Urzędu Miasta Leszna: 100 000,00
* zakup komputerów i oprzyrządowania 100 000,00

Dział 801 rozdz. 80195 256 719,00
dla Urzędu Miasta Leszna: 256 719,00
* zakup pomocy dydaktycznych oraz sprzętu komputerowego 184 719,00
   w ramach projektu pn: "Podniesienie kompetencji uczniów z terenu Miasta Leszna"
* zakup sprzętu komputerowego oraz wyposażenie pracowni gastronomicznej 72 000,00
   oraz weterynaryjnej w ramach projektu pn.: "Podniesienie kwalifikacji  
   zawodowych uczniów szkół z terenu Miasta Leszna"

Dział 852 rozdz. 85295 250 000,00
dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie: 250 000,00
* zakup wyposażenia Leszczyńskiego Centrum Usług Senioralnych 250 000,00

1 756 719,00

II wersja po autopoprawkach

Dział, rozdział - jednostka budżetowa, zadanie
1

OGÓŁEM  ZAKUPY  INWESTYCYJNE

Załącznik nr 11 do Uchwały nr XXXVI/.../2021
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na 2021 rok

Załącznik nr 7/3
na dzień 25.02.2021

Zakupy inwestycyjne na 2021 rok




